CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN ĐĂNG KÝ
XÉT HỌC BỔNG .....................................................................................

Kính gửi: Phòng Công tác Chính trị và Công tác Sinh viên
1. Sơ lược về bản thân:

       Họ và tên...........................................................................; Ngày sinh: .........../.........../.................

       Nơi sinh: .....................................................................................................; Giới tính: ..................
       MSSV: ....................................; Lớp: .............................................................................................
       Khóa: ........................; Viện ...........................................................................................................

       Đối tượng chính sách: .....................................................................; Dân tộc: ...............................

       Điện thoại liên hệ: ............................................; E-mail: ...............................................................

       Số CMND/ Thẻ CCCD: .......................; Nơi cấp............................; Ngày cấp......./......../.............
2. Hoàn cảnh gia đình (trình bày sơ lược hoàn cảnh gia đình):
................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................ Tình hình học tập:
- Điểm trung bình tích lũy (CPA): ...................................................

- Các thành tích học tập/ NCKH khác (kèm bản sao các giấy chứng nhận có giá trị):

+ ....................................................................................................................................

+ ....................................................................................................................................

3. Các thành tích hoạt động xã hội (trong thời gian học tại Trường ĐHBKHN): .........................
................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

4. Địa chỉ gia đình sinh viên (địa chỉ gửi thư): ...............................................................................
................................................................................................................................................................

Nay em viết đơn này xin được tham gia xét nhận học bổng:
................................................................................................................................................................

Em xin chân thành cảm ơn.

Hà Nội, ngày ...... tháng ...... năm 20...........
                                                                                                              Sinh viên

    (Ký và ghi rõ họ tên)

ảnh

3x4

CTCT&CTSV.BM04
Ban hành lần 3 ngày 06-6-2016